
UCHWAŁA NR XXII.193.2016
RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX.171.2016  Rady Gminy  Dąbrowa Chełmińska z dnia 23 czerwca 
2016r. w sprawie poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 

leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn.zm), w związku z art. 6b ustawy
z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tj.: Dz. U. z 2016r. poz. 617),
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj.: Dz. U. z 2016r. poz. 716 z 
późn. zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym    (tj.: Dz. U. z 2016r. poz. 374) 
oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (tj.: Dz. U. z 2015r. poz. 613 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX.171.2016 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 23 czerwca 2016r.  w sprawie 
poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego  w drodze inkasa 
oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się zmiany w § 2.1., który 
otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1.  Wyznacza się inkasentów uprawnionych do pobierania wymienionych w § 1 podatków w 
osobach:

1) Bulczak Michał  –  sołectwo Bolumin,

2) Trzcińska Bożena  –  sołectwo Borki,

3) Górecka Mariola  –  sołectwo Czarże,

4) Niedziela Beata  –  sołectwo Czemlewo,

5) Gierlicka Małgorzata  –  sołectwo Gzin,

6) Miksztowicz Rafał  –  sołectwo Janowo,

7) Lofek Paweł  –  sołectwo Mozgowina,

8) Kuter Anna  –  sołectwo Nowy Dwór,

9) Łabaj Maria  –  sołectwo Ostromecko,

10) Syrocki Stanisław  –  sołectwo Otowice,

11) Oczkoś Grażyna                 –  sołectwo Rafa,

12) Szuła Dorota  –  sołectwo Reptowo,

13) Zukierski Gabriel  –  sołectwo Strzyżawa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 października 2016 r.

Poz. 3605



14) Kaczor Danuta  –  sołectwo Wałdowo Królewskie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. Uzasadnienie: Zmiany uchwały dokonuje się w związku z powołaniem nowego 
inkasenta dla sołectwa Rafa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Hentrich

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3605


		2016-10-25T10:11:48+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




